

POSTEN-BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 29.11. bis Sa. 06.12.2025

SONDERÖFFNUNGSZEIT:
Am Samstag, den 29.11.25
von 9 bis 18 Uhr geöffnet!

**GENIEßEN SIE DIE ADVENTSZEIT –
MIT DEN BESTEN ANGEBOTEN AUS IHRER POSTEN-BÖRSE!**

LED Metallstern für Fahnenmast

Zuleitung: 3 m

230 LED

Ø 80 cm

Stern mit 90 LED +
7 m Lichterstrang
mit 140 LED

mit Timer

ideal für Fahnen-
mast bis H: 6,2 m

jetzt nur
29,99

LED Weihnachtsbaum im Jutetopf

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

5 LED

Ø 10 x
33 cm
nur

5,55

Speise- kartoffeln

5 kg Netz
nur

1,50
entspricht
0,30 €/kg

Premium Weihnachts- baum

- extrem naturgetreu
(mit über 900
Tannenspitzen)
- inklusive Holz-
ständer
- einfacher Auf-
und Abbau

H: 180 cm

jetzt nur
99,99

Milka Weihnachtsmann verschiedene Sorten



95 g
entspricht:
1,86 €/100 g

je nur
1,77

90 g
entspricht:
1,97 €/100 g

Milka Weihnachtskugeln verschiedene Sorten



90 g
entspricht:
1,97 €/100 g

je nur
1,77

86 g
entspricht:
2,08 €/100 g

100 g

Weihnachts- mann verschiedene Sorten



je nur
0,99

45 g
entspricht:
2,20 €/100 g

50 g
entspricht:
1,98 €/100 g

Weihnachtsmann verschiedene Sorten



65 g
entspricht:
2,72 €/100 g

je nur
1,77

85 g
entspricht:
2,08 €/100 g

burti Waschmittel verschiedene Sorten



26 WL

statt*
3,79

je nur
2,22

1,45 L
entspricht
1,53 €/Liter

*ehemaliger Discounterpreis

*ehemaliger Ladenverkaufspreis / unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Alle Artikel ohne Dekol

Postwurfsendung an alle Haushalte - Alle Preisangaben in Euro - Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer - Verkauf nur solange Vorrat reicht

LED Mega-Stern

mit Timer
für innen & außen
Strombetrieb
Maße: 50 x 8 x 48 cm

H. 50 cm
nur
39,99

860 LED

50 cm

3D LED-Feuerwerk

• mit Timer
• batteriebetrieben
(nicht enthalten)
• 150 LED

150 LED

Ø 25,5 cm
nur

4,99

LED-Lichtervorhang

• 10 m Zuleitung
• für innen und außen
• Strombetrieb, IP 44
• warmweiß
• doppelte Zeitschaltuhrfunktion

240 LED

4,5 m
nur
19,99



Saughaken für Lichterketten

SAUGHAKEN
FÜR LICHTERKETTEN ODER ANDERE DEKORATIONEN

12er-Pack
nur
0,99



LED Weihnachtsbaum

fertig integrierte Lichterkette

täuschend echt

150 LED

10 Leucht-
funktionen

H: 150 cm

inklusive
Ständer



jetzt nur
99,99



LED Glas-Windlichter

batteriebetrieben (nicht enthalten)

mit Timer

inkl. LED
Echtwachskerzen

3-teiliges
Set nur
9,99

H: 10 cm

H: 12,5 cm

H: 15 cm



Christbaumständer

mit Seilzug und
Fußpedal

für Baumhöhe
bis 2,20 m

3,2 L Wassertank
mit Anzeige

jetzt nur
19,99



LED Tannenbaum

• beschneit und beleuchtet
• inkl. Batterie

10
LED

H. 12,5 cm
nur

1,49



LED Fensterbilder

• mit Timer
• batteriebetrieben
(nicht enthalten)

35 LED

34 cm
nur

4,99



LED Kranz

• für innen und außen
• mit Timer

200 LED

Ø 30 cm
nur

10,99



Glas Weihnachtskugeln

verschiedene Farben

Ø 6 cm,
10er-Pack nur

4,99

Ø 8 cm,
6er-Pack nur

5,99

Adventskalender Schlitten



46 x 5 x
17,5 cm nur

5,99

Premium Weihnachtsbaum

fertig integrierte
Lichterkette

290 LED

klappbares
Astsystem

H: 210 cm

inklusive
Ständer

täuschend
echt

jetzt nur

111,-

210 cm

Engelshaar

gelockt,
verschiedene
Farben

10 g
Beutel nur

0,99

Kugel Schnell- aufhänger

verzinkt oder
messing

50er-Pack
nur

0,59

Kunststoff Zuckerstangen

H: 13 cm

5-teilig
nur

1,49

Schwing den Stab und die Lichterkette geht an!

Licht Zauberstab

Fernbedienung für Lichterketten

- Reichweite ca. 15 m
- batteriebetrieben
(nicht enthalten)



je
nur **14,99**

LED Mini-Weihnachtskerzen kabellos

mit Fernbedienung

Flicker- und
Dimmfunktion

inkl. Batterien

warmweiß

mit Timer

20 Baumkerzen nur

29,99

Glas Deko-Zapfen

verschiedene Farben,
auch zum Hängen

10 cm
nur

2,99

12 cm
nur

3,99

8 cm
nur

1,99

LED Sternenlichterkette

für innen und außen

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

mit Timer

IP44

jetzt nur

14,99

statt*
~~24,99~~

*ehemaliger Ladenverkaufspreis

10 Sterne à Ø 12 cm



Nikolaus-Kostüm

bestehend aus:
Mütze, Gürtel,
Bart, Jacke
und Hose

5-teiliges
Set nur

6,99



26 x 12 x
32 cm nur

1,49

Geschenktasche „Santa“

verschiedene
Motive und
Größen

18 x 10 x
23 cm nur

0,99



Filzsocke

„Weihnachten“

verschiedene Motive

je nur

1,29



Flaschentasche

„Santa“

verschiedene
Motive

je nur

0,99

XXL Geschenktasche

verschiedene Motive



50 x 18 x
72 cm nur

3,99



Gebäckdose

verschiedene Motive



Ø 20,5 x
20,5 cm
nur

4,99



Ø 18 x
19,8 cm
nur

3,99

Ø 16,7 x
17,5 cm
nur

2,99

Ø 13 x
16,5 cm
nur

1,99

Weihnachts- servietten

verschiedene
Motive



33 x
33 cm nur

0,99



20er-Pack

3D Deko-Sticker

verschiedene
Motive



30-teilig
nur

0,99

3D Geschenk- anhänger

verschiedene Motive



4er-Pack
nur

1,49

Jute Geschenkesack

verschiedene Motive



15 x
21 cm
nur

20 x
30 cm
nur

35 x
50 cm
nur

1,29

1,99

2,99

Geschenk- papier

„Natur“

verschiedene Motive



70 x
200 cm nur

0,79

Geschenk- papier

verschiedene
Motive



2 m x 70 cm
nur

1,29

Premium

FÜR UNSERE FESTTAGS-MUFFEL ... mit Humor!

Plüsch Mütze mit Bommel
verschiedene Motive

ICH HASSE WEIHNACHTEN
ICH HASSE MENSCHEN

je nur **1,29**

Flasche mit Bügelverschluss oder Schnapsgläser
verschiedene Motive

250 ml nur **1,49**
SCHMECKT BESTIMMT NICHT
SCHMECKT BESTIMMT NICHT
SCHMECKT BESTIMMT NICHT
HAUT'S MAULZ UND TRINK
RUMTER 4 cl nur **1,49**

Hausschuhe
verschiedene Größen

je nur **6,99**

Alu Dekotablett
verschiedene Größen

44,5 x 12,5 cm nur **9,99**
75,5 x 13,5 cm nur **19,99**

Alu Etagere

37,5 cm nur **19,99**

Deko Holzleiter

50 x 150 cm nur **2,99**

Deko Stern

15 x 15 x 4 cm nur **5,99**
20 x 20 x 5 cm nur **8,99**

Keramik Dekohaus für Teelichter

H: 15 cm nur **3,99**
H: 20 cm nur **4,99**

LED Filzhaus
verschiedene Farben, inkl. Batterien

mit Timer für innen
je nur **2,49**
11 x 5,5 x 12 cm

Großer Sonderposten eingetroffen!
viele verschiedene Artikel
Abbildungsbeispiele

statt* 1,-

6-teilig

jeder Artikel nur **0,49**

8-teilig

4-teilig

statt* 2,-

jeder Artikel nur **0,99**

Fensterbild



Flanelldecke in Cordoptik

verschiedene Farben

ca. 150 x 200 cm

je
nur
15,-

Premium Sherpa Wohndecke

verschiedene Farben

150 x 200 cm
nur
19,99

Damen oder Herren Hüttensocken

verschiedene Motive
und Größen

je nur
4,99

Damen Winterschal Cashmere-Touch

verschiedene Farben

jetzt
nur
9,99

Damen oder Herren Wollsocken

verschiedene Motive
und Größen

3er-Pack
nur
5,99

Herren Thermo- unterhose

verschiedene Farben
und Größen

Herren Thermo- unterhemd

verschiedene Farben
und Größen

je
nur
3,99

Herren Mega Thermo- socken

bis -5°C Kälte,
verschiedene
Größen

5er-Pack

je
nur
6,99

Renforcé Bettwäsche

- verschiedene Dessins
- Kissen: 80 x 80 cm
- Bettbezug: 135 x 200 cm
- bügelarm

je nur
7,99

reine Baumwolle

Bettüberwurf

220 x 240 cm

- verschiedene Dessins
- hochwertige Steppung
- beidseitig verwendbar
- 100% Polyester

je nur
12,99

homeLine

Flügel- wäscheständer

wetterbeständig,
stabiler Stand,
einfacher Transport,
geschwungene Flügel

175 x 60 x
105 cm nur

17,77

LEIHENLANGE
19 m

homeLine

Samt- Kleiderbügel

verschiedene
Farben



5er-Pack
nur

1,50

WC
FRISCH

Aktiv
verschiedene
Sorten

4x 50 g
nur

3,33
entspricht
1,67 €/100 g



Somat Spülmaschinen-Tabs

verschiedene Sorten



67
Tabs

je nur

9,99



SPAR PACK 77



77
Tabs



VORTEILS-
PACK 82 TABS



82
Tabs

DESK
red kitchen design

Waffeleisen

für belgische Waffeln
antihafbeschichtet,
Cool-Touch Gehäuse

1.000 Watt

jetzt
nur

19,99



DESK
red kitchen design

Doppel-Heißluftfritteuse

- Temperatur regelbar: 80 - 200° C
- 0-60 Minuten Zeitschaltfunktion
- LCD-Anzeige mit Touch-Display
- 8 voreingestellte Kochprogramme
- antihafbeschichtet
- Anti-Rutsch Füße

5,5/3,5 Liter

2.200 Watt

9 Liter
nur

69,99



DESK
red kitchen design

Waffeleisen

antihafbeschichtet,
Cool-Touch
wärmeisoliertes Gehäuse,
Betriebs- und Temperatur-
kontrollleuchte,
Anti-Rutsch Füße

jetzt
nur

14,99

1.000 Watt



Fanta
verschiedene Sorten

355 ml
entspricht
0,42 €/100 ml

je Dose
nur

1,49



USA

zzügl. 0,25 € Pfand pro Dose

Pokémon
Crispy oder
Chicken Fries



25 g
entspricht
5,16 €/100 g



je nur

1,29

Kinder Creamy

19 g
entspricht
5,21 €/100 g

jetzt
nur

0,99



granini

Selection Orange

je nur

1,11



0,75 ml
entspricht
1,48 €/Liter

zzügl. 0,25 € Pfand pro Flasche

Alle Artikel ohne Dekol

HOTserie

Öl Heizkörper

- mit 7 Heizrippen
- 3 Leistungsstufen
- regelbares Thermostat
- Überhitzungsschutz
- Kontrollleuchte Ein/Aus
- Anti-Kipp Sicherheitsfunktion
- Maße: inkl. Schwenkräder: 35 x 23 x 62 cm
- Zuleitung: 1,5 m
- Spannung: 220-240V ~50Hz

1.500 Watt

jetzt nur
39,99



TOG TOWER Standaschenbecher

Edelstahlaufsatz

Ø 25 x H 60 cm

Herausnehmbarer Abfalleimer, 12 Liter Inhalt!



jetzt nur
29,99



60 cm

KYNAST Tools Tritthocker

- mit Tragegriff
- antirutsch
- klappbar

jetzt nur
4,99

bis 150 kg



29 x 22 x 22 cm



jetzt nur
6,99

29 x 22 x 32,5 cm

Braunkohlebriketts



10 kg nur

4,99

Kamin- & Grillanzünder



32er-Beutel nur

2,99



Kaminholz

ca. 12,5 dm³ nur

3,99

Anzündholz

ca. 5 dm³ nur

2,99

2 Sack nur

5,-



Teelichter

100er-Beutel nur

3,99



Scheibenklar Frostschutz

wirksam bis -20°C

5 Liter nur

3,99



Eiskratzer mit Softgriff

mit LED Beleuchtung



jetzt nur

1,49

26 x 13 cm

jetzt nur

0,99



Speisewiebeln

5 kg Netz nur

1,50

entspricht 0,30 €/kg



Tafeläpfel

verschiedene Sorten

2 kg Beutel nur

1,99

entspricht 1,00 €/kg

Sie konnten sich nicht entscheiden?

Wie wär's mit einem
Geschenk-Gutschein ...

POSTEN · BÖRSE

SONDERPOSTEN · MARKT
Markenwaren zu Powerpreisen

Geschenk-Gutschein

Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer
Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de